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עת"א 36112/01/21 – ג' א' נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר –
זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת

עת"א 36112-01-21 א'(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

כב' השופטת רננה גלפז מוקדי לפני
ג' א' (אסיר) עותר

נגד
1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2.מדינת ישראל
משיבים

פסק דין

לפני עתירת אסיר (להלן: "המבקש") שעניינה טענותיו להתנכלות כלפיו מצד גורמי הביטחון אצל המשיבים.

המבקש טוען בעתירתו כי מצבו הנפשי מתדרדר, בשלו הוא פונה אל הרופא. המבקש טוען כי לפני כניסתו אל הרופא,
גורמי המודיעין משוחחים עם הרופא ולכן הרופא מזלזל בו וטוען כי הוא זקוק לפסיכיאטר. המבקש טוען כי בשעה שהוא
נעלם הכל  לרצפה  ת'מזרון  לוקח  אני  ואז  לראש  לי  עולים  דברים  ומרגיש  בראש  "לייזרים  חש  הוא  במיטתו,  שוכב 
..." ומכאן עתירתו. בדיון חזר המבקש על טענתו כי הוא ומשחקים עם הטלוויזיה אלימות פסיכולוגית טריקים שתיקים 
מחוץ לבדיקות  להפנותו  למשיבים  להורות  ועתר  מתדרדר  הרפואי  שמצבו  מרגיש  הוא  למכאוביו,  טיפול  מקבל  אינו 

הסוהר. בתי  שירות  לכותלי 

בכתב העולים  הדברים  מן  להבין  מאד  קשה  אולם  רפואי,  טיפול  שעניינה  כללית  בעתירה  המדובר  כי  טענו  המשיבים 
חדש), (נוסח  הסוהר  בתי  שירות  לפקודת  11ב'  לסעיף  בהתאם  כי  טענו  המשיבים  העותר.  מלין  מה  על  העתירה 

הסוהר. בבית  הרפואה  לגורמי  מסורים  בו  לטיפול  הנחיות  ומתן  אסיר  של  הרפואי  מצבו  קביעת  תשל"ב-1971 

המשיבים מסרו כי המבקש נבדק על ידי פסיכיאטר ונרקולוג. כמו כן נבדק על ידי נוירולוג אשר הפנה לבדיקת CT ראש
אשר עתידה להתבצע בקרוב מאד ולכן אין מקום להתערבות כלשהי בטיפול במבקש ויש להורות על דחיית העתירה.

אחר שעיינתי בכתבי הטענות ושמעתי את הצדדים הגעתי למסקנה כי דין העתירה להידחות.
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והנפשי ידי רופאים בתחומים הרלוונטיים לתלונותיו ומצבו הרפואי  התרשמתי כי המבקש מטופל כיאות. הוא נבדק על 
מוכר לגורמים המטפלים אצל המשיב. בקשתו לבצע בדיקת CT ראש אושרה על ידי הנוירולוג אשר בדק אותו והבדיקה

עתידה להתקיים בקרוב.

לגורמים המוסמכים אצל המשיב להשלים את ויש לאפשר  בית המשפט בטיפול במבקש  אין מקום להתערבות  מכאן, 
הבדיקות לצורך אבחון הבעיה הרפואית אצל המבקש.

על כן, אני מורה על דחיית העתירה.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, כ' אדר תשפ"א, 04 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.
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